
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2024. (X. 24.) önkormányzati 

rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, a 26. §-ában, a 32. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet 22/A. § (1) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület a saját költségvetése terhére évente legfeljebb két alkalommal, hivatalból, 

szociális támogatást állapít meg annak a rászoruló személynek, aki a 70. életévét legkésőbb a 

tárgyévben betölti és a nyugdíjfolyósító szerv adatszolgáltatása alapján 200000 forintot meg nem 

haladó összegű, a nyugdíjfolyósító szerv által folyósított ellátással rendelkezik.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. október 24-én 14 óra 45 perckor lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. október 24. 

 

 

 

   Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon 14 óra 45 perckor kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. október 24. 

 

        Dr. Szijártó Valéria s.k. 

         címzetes főjegyző 


